REPUBLIKA E SHQIPKERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Nr. 4+ srot. Shkodér, mé - /94 /.2020

KOMISIONI INSTITUCIONAL [ ZGJEDHJEVE

VENDIM

N, /9 dawed¥ 072020

Kon-isicai Institucional i.7gjedhjeve, né mbledhjen e tij t& datés 27.07.2020, bazuar né Ligj
nr. &0/201¢ “Pér Arsim n ¢ Larté dhe kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né
Republil ér e Shgipérisi”, Ligjin nr.9741. dat& 21.5.2007 “Pér Arsimin e Larté né Republikén
e Shijipé ris€” i ndryshuar me ligjet nr. 9832, daté 12.11.2007 nr. 10 307, dat& 22.7.2010 nr. 1
0 423, laig 15.12.2011 , n& vendimin e KM nr.467, dt.18.07.2007 “Pér pércaktimin e
kritcreve dhe t€ procedurave pér kualifikimin shkencor dhe pedagogjik t&€ personelit
akademi < pika2.2.2,p ka2.3.1/a,b.c,¢,d,dh,e dhe pika 2.3.2/a,b, ¢ dhe n& “Rekomandimin
de.11.01 2017 t& komisionit t& vlerésimit t& veprimtarisé botuese dhe aftésive pedagogjike t&
kand da t pér titullin shkencor “Profesor” Dr.Arben Bushgjokaj,Ph.D”.

VENDOSI:

I Kualifikimir si kandidat pér dekan n€ Fakultetin e Gjuhéve t&€ Huaja, pedagogun
Arben Bushgjokaj.
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